I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FBZ-FIBA PORTFOY TEKNOLOJi SERBEST FON
Temmuz-2025

FBZ-FIBA PORTFOY TEKNOLOJi SERBEST FON
FIBA Portféy Yénetimi A.S.
FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

118.111.783,14
37.564.424,000
07 Ocak 2021

Siresizdir.

3,144246
2,953728
6,45
28,04
40,08

42,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,04
0,00
0,00
0,00
1,43
0,00
0,00
0,00
29,74
15,52
8,62
0,00
0.00

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
3,11
0,00

10.841.900,12
10.575.263,33

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA GUNLUK BR
SOZLESM o,
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

TPYGI.F2 TL TERA

PORTFOY
YONETIMI
AS.

TRYTRP00041

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci

AlQ.US Global X

MSCI
Argentina
GLOBAL X
ROBOTICS
&
ARTIFICIAL
INTELLIGE
NCE
First Trust
Portfolios
LP
ISHARES
EXPANDED
TECH
SECTOR
ETF
iShares US
Technology
ETF
DEFIANCE
QUANTUM
ROBO
GLOBAL
ROBOTICS
AND
AUTOMATI

usb US37954Y6326

BOTZ usb US37954Y7159

FDN usb US33733E3027

IGM usb US4642875490

Yw usD US4642877215

QTUM usD US26922A4206

ROBO usD US3015057074

500,00

500,00

3.000,00

3.000,00

300,00

2.000,00

1.900,00

1.500,00

1.600,00

1.000,000000

43,249993

32,752197

268,753667

112,070025

174,249974

93,264513

61,000000

23/08/22

02/07/25

07/07/25

02/07/25

02/07/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

1.971,850093

44,900000

33,810000

275,875000

116,830000

182,470000

93,005000

62,800000

985.925,05

985.925,05

5.457.074,16

4.109.213,30

3.352.940,61

9.466.220,85

14.045.504,17

5.651.839,45

4.070.726,14

1,89

10,44

18,11

26,88

10,82

0,83

0,83

4,61

3,47

2,83

8,00

11,88

4,78

3,44

0,83

0,83

4,62

3,48

2,84

8,01

11,89

4,79

3,45
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o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Z?fiﬁi KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
ON INDEX
XT.US usp ISHARES US46434V3814 1.900,00 64,878947 02/07/25 66,475000 5.116.867,92 979 432 433
EXPONENT
IAL
TECHNOLO
GIES ETF
GRUP TOPLAMI 15.200,00 51.270.386,60 98,11 43,33 43,41
GRUP TOPLAMI 15.700,00 52.256.311,65 100,00 44,16 44,24
T.REPO
TRT210427T18 TL  HAZINE 01/08/25 0 TRT210427T18 42,63 1 10.011.679,45  42,630000 31/07/25 4.084.740,00 80352037 10.011.679,45 42,630000 10.011.679,45 100,00 846 848
GRUP TOPLAMI 10.011.679,45 10.011.679,45 100,00 8,46 8,48
GRUP TOPLAMI 10.011.679,45 10.011.679,45 100,00 8,46 8,48
MEVDUAT
ZSHALK BANKASI TL 01/08/25 0 44,00 402.900,14 31/07/25 403.385,83 44,000000 403.385,83 100,00 0,34 0,34
GRUP TOPLAMI 402.900,14 403.385,83 100,00 0,34 0,34
GRUP TOPLAMI 402.900,14 403.385,83 100,00 0,34 0,34
TPP
TPP 01/08/25 0 44,00 785.946,30  44,000000 31/07/25 224666 785.946,30 44,000000 785.946,30 100,00 0,66 0,67
GRUP TOPLAMI 785.946,30 785.946,30 100,00 0,66 0,67
GRUP TOPLAMI 785.946,30 785.946,30 100,00 0,66 0,67
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
ARKQ USD  iShares US00214Q2030 2.800,00  88,095882 07/07/25 97,530000 11.063.397,48 20,17 935 9,37
TQQQ usD 'SHIQEES, US74347X8314 3.000,00  83,780000 08/07/25 89,995000 10.937.848,31 19,94 925 926
GRUP TOPLAMI 5.800,00 22.001.245,79 40,11 18,60 18,63
Y.Fonu Tiirk
FBN-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porfoy TRYFIBP00138 1.196,00 8,364858 08/07/25 8,519557 10.189,39 0,02 001 0,01
SAFIR SERBEST FON .
FGO-FONERIA 1 FONERIA TRYGRIP00165 300,00 1.000,000000 19/03/24 1.427,590032 428.277,01 078 036 036
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. FONGOGO YONETIMI
VENTURES GIRiSiM AS
SERMAYESI YATIRIM
FONU .
EJL%IEIZB(,\\I giORFiiTFOY TL FIBA Porfdy TRYFIBP00161 2.363.620,00 1,903860 27/10/23 5,090114 12.031.09525 21,93 10,17 10,19
TEKNOLOJILERI
SERBEST FON
FVL-FIBAPORTFOY 1| FiBA Porfdy TRYFIBP00211 2.000.000,00 1,016456 27/07/22 3,275839 6.551.678,00 11,94 554 555
BIRINCI SERBEST
(TL) FONU ) _
GO1-GRIPORTFOY 1 FONERIA TRYGRIP00017 29.659,00 1,011480 28/09/22 3,036220 90.051,25 0,16 0,08 0,08
BIRINCI FON SEPETI PORTFOY
FONU YONETIMI
. . AS
GO2-GRIPORTFOY 1 FONERIA TRYGRIP00025 29.881,00 1,003970 28/09/22 3,256535 97.308,52 018 008 0,08
IKINCI FON SEPETI PORTFOY
FON YONETIMI
. . AS
GO3-GRIPORTFOY 7 FONERIA TRYGRIP00033 9.964,00 1,003546 28/09/22 3,397465 33.852,34 0,06 003 003
UCUNCU FON PORTFOY
SEPETI FONU YONETIMI
. . AS
GO4-GRIPORTFOY 1 FONERIA TRYGRIP00041 9.960,00 1,003976 28/09/22 3,674677 36.599,78 0,07 003 0,03
DORDUNCU FON PORTFOY
SEPETI FONU YONETIMI
AS
RE1-REPIE 1. REPE TRYRGGS00387 400,00 1.000,000000 06/06/22 1.911,178430 764.471,37 1,39 065 065
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. MODANISA YONETIMI
GIRISIM SERMAYESI AS.
YATIRIM FONU
YAY-YAPI KREDI YAPI TRMYKOWWWW 12.434,00  482,538970 30/10/23 1.030,230903 12.809.891,05 23,36 10,83 10,85
PORTFOY YABANCI KREDI
TEKNOLOJI PORTFOY
SEKTORU HISSE YONETIMI
SENEDI FONU AS.
GRUP TOPLAMI 4.457.414,00 32.853.413,96 59,89 27,78 27,83
Doviz
uSD USD  FED usD 5.168,60  40,147140 31/07/25 40,512800 209.394,46 0,00 0,00 0,18
GRUP TOPLAMI 5.168,60 209.394,46 0,00 0,00 0,18
GRUP TOPLAMI 4.468.382,60 55.064.054,21 100,00 46,38 46,64
FON PORTFOY DEGERI 118.311.982,98 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 118.311.982,98 100,17 %
B-)HAZIR DEGERLER 221.005,82 0,19 %
C-)ALACAKLAR 810,45 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -422.016,11 -0,36 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 118.111.783,14 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 114.671,99 0,0971 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar



FBZ-FIBA PORTFOY TEKNOLOJi SERBEST FON
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 119.830,29 0,1015 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.801,10 0,0015 %

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 1.935,45 0,0016 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 31.514,04 0,0267 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0004 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.375,56 0,0046 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.829,14 0,0015 %

Otomatik BPP Faiz BSMV 1.178,22 0,0010 %
278.579,49 0,2359 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



